ESPECIALIZADOS EM ASSE5SOR1A E
CONSULTORIA NA ÁREA DE
CONTA8ÍUDADE PUBLICA

SERVIÇOS

Mês 9.700,00 58.200,00Serviços 10,233,336.001

58.200,00VALOR TOTAL

Homologacio para Z. M. SERVIÇOS DE CONTABILIDADE LTDA inscrita no CNPJ/MEi
17.134.283/0001-67, pelo melhor valor de R$ 58.200,00 (cinquenta e oito mil, duzentos

reais), em 15/01/2025.

~^Douglas Romeu Barbosa

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 |FONE/FAX: [88] 3675.1538

Email: camara!ndeps@hotmai!.com